МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З№230 – А

Об организации и проведении
мероприятий по антикоррупционному
воспитанию обучающихся 11.12.2023

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г №273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и Федерального закона от 29.12.2012 г №273 «Об
образовании в Российской Федерации», плана воспитательной работы школы, в целях
исполнения решения заседания комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Сахалинской области (протокол от 29.05.2017 №2), в целях
антикоррупционного и правового воспитания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционному воспитанию
обучающихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска на 2024 год (приложение 1).

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий классных
руководителей Иванову О.Б., Перфилову А.В., Шакирову А.В., Мордовину Н.В.,
социального педагога школы Пухликову А.П.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова

С приказом работник ознакомлен: 11.12.2023
А.В. Перфилова

А.В. Шакирова

Н.В. Мордовина

О.Б. Иванова

А.П. Пухликова